Mam nadzieję, iż będąc od tylu lat zaufaniem wysokiej Publiczności zaszczycony, i na teraz doznać sobie zasłużę. — *Żygarłowicz Franciszek*.

Arsenal Warszawski niniejszem zawiadamia, iż w dniu 30 Grudnia (11 Stycznia) r. 18<sup>49</sup>/<sub>50</sub> i 3/15 Stycznia 1850 r., odbywać się będzie licytacja na dostawę do Zachodniego Okręgowego Arsenalu, **MATERJAŁÓW**. Każdy zatem życzący podjąć się takowej dostawy, winien zgłosić się w dniach wyżej oznaczonych do domu pod Nr 611 przy ulicy Bielańskiej, z kaucją Rsr. 1230, iż świadectwem na prawo przystąpienia do licytacji.

Materiały powyższe mają być dostawione w gatunkach dobrych na miejsce do samego Magazynu Zakładu, lub na plac budowy w miejsce przez Zarząd Zakładu wskazać się mające, kosztem dostawcy w terminach następujących:

a, Oliwa, Olej liany i rzepakowy, Bawelna, Dratwina, Targan i Konopie, w 2ch częściach, pierwsza połowa najpóźniej do dnia 3/15 Stycznia 1850 r., a druga połowa do d. 3/15 Maja t. r., mogą być i razem dostarczone te materiały, lecz w pierwszym terminie.

b, Skóra masyrcytowa, Blejwas, Stal angielska, Salamoniak, Siarka, Cyna, Cynk, Miedź, Tygle, Blacha angielska, Sita, Tektura, Ralafoja i Rreda, na raz jeden, najpóźniej do d. 3/15 Stycznia 1850 r.

c, Wapno za otwarciem splawu na Wiśle częściowo lub razem do końca miesiąca Czerwca t. r.

d, Szpagat, Pak, Smoła, Miotły, Szuffe, Świece lojowe, razem lub w 2ch równych partjach, to jest dnia 3/15 Lutego i dnia 3/15 Lipca 1850 r.

Przystępujący do licytacji, winien zapatrzeć się w wadium wyrównyujące 1/4 części wartości Materiałów, które licytować zamierza, i takowe złożyć do depozytu Rassy Zakładu w gotywnie lub papierach krajowych procentowych kurs mających, które nieutrzymującym się przy licytacji, natychmiast zwrócone zostanie, a otrzymaniem przybiecie, na rachunek kaucji polozone będzie.

Do Głównego Składu Kawjoru przy ulicy Nowo-
Senatorskiej Nro 477, nadszedł 6ty transport **KA-
WJORA** Astrańskiego zupełnie mało-solonego
oraz **LOSOSIA** wędzonego i mrynowa, **SLEDZI** Ho-
lenderskie, **MINOGOW** i **SARDYNROW**. — A. Kucharkin.

Arsenał Warszawski niniejszem zawiadamia, iż w dniu 29 Gru-
dnia (10 Stycznia) 1849/50 i 2/14 Stycznia 1850 r., odbywać się
będzie w Zamojskim Artylleryjskim Garnizonie licytacja, na do-
stawę **MATERJAŁÓW**, potrzebnych na r. 1850, dla utrzymania
w porządku Artyllerii, Broni i innych rzeczy, a mianowicie: Lo-
ju wołowego pud: 16, funt: 15, zol: 87; Dziegciu czystego pud: 1,
funt: 9, zol: 62 1/2;